[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

г. Алатырь

ГЛАВА ГОРОДА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от _____________ 2007 г.

№ ________

О внесении дополнений в Положение

управления образования

и молодежной политики

администрации г. Алатыря

В соответствии со ст. 120 Гражданского кодекса Российской Федерации, Законами Российской Федерации, Чувашской Республики «Об образовании»
п о с т а н о в л я ю :

1. Пункт 2.1. раздела II Положения управления образования и молодежной политики администрации г. Алатыря изложить в следующей редакции: «Управление образования и молодежной политики как учредитель несет ответственность за:

реализацию права граждан на получение установленного Законом Российской Федерации «Об образовании» обязательного среднего (полного) общего образования».

2. Пункт 4.4.  раздела IV Положения управления образования и молодежной политики администрации г. Алатыря дополнить подпунктом 15 следующего содержания:

«Создает Совет управления образования и молодежной политики"

3. Руководителю учреждения представить положение в Межрайонную Инспекцию Министерства по налогам и сборам России № 1 по ЧР, Управление ПФР в г.Алатырь и Алатырском районе, Финансовому отделу МФ ЧР в г.Алатырь, Комитет имущественных и земельных отношений.

Глава города Алатыря

М.В.Марискин

Самойлов

2-02-25